

Protokół ze wspólnego posiedzenia komisji stałych w dniu 23 kwietnia 2014 r.

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu Zofia Andrzejewska.

W posiedzeniu uczestniczyli radni (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu), Skarbnik Powiatu Halina Bartkowska, Sekretarz Powiatu Ewa Kalisz – Górzowska. Obradom przysłuchiwała się redaktor „Kuriera Iławskiego” Aleksandra Malinowska.

Przewodnicząca poinformowała, że Wojewoda Warmińsko – Mazurski odpowiedział na wniosek dotyczący projektu RPO Warmia i Mazury na lata 2014 – 2020. Chodziło o korektę zapisów zawartych w projekcie, która umożliwi szpitalom powiatowym aplikowanie o środki finansowe. Wojewoda poparł wniosek powiatu. Przewodnicząca odczytała pismo (załącznik nr 2)

Przewodnicząca powiedziała, że wniosek był przesłany do wiadomości Wojewody i Wojewoda udzielił odpowiedzi. Przewodnicząca zapytała czy przyszła odpowiedź od Marszałka do którego pismo było skierowane. W przypadku szpitala nowomiejskiego chodzi o doprowadzenie do standardów oddziału chirurgicznego. Zapisy w RPO są więc bardzo ważne.

Starosta nie udzieliła odpowiedzi na pytanie.

Przewodnicząca poprosiła, aby ci radni którzy do tej pory nie złożyli oświadczeń majątkowych, zrobili to w ustawowym terminie. Przewodnicząca przypomniała, że oświadczenie należy składać w dwóch egzemplarzach. Nie może być jeden oryginał i kopia, muszą być dwa oryginały.

Następnie Przewodnicząca poinformowała, że przed sesją odbędzie się wręczenie wyróżnień dla olimpijczyków z klas maturalnych. Kolejna sesja będzie sesją absolutoryjną i odbędzie się 29 maja. Po sesji odbędzie się spotkanie z okazji Dnia Samorządowca, który przypada 27 maja.

Starosta poprosiła o przełożenie sesji na 28 maja, ponieważ na 29 maja zaplanowano Galę Przedsiębiorczości Powiatu Nowomiejskiego.

Propozycję przyjęto.

Przewodnicząca poprosiła Starostę o przedstawienie krótkiej informacji na temat wydarzeń z okresu międzysesyjnego.

Starosta poinformowała, że radni otrzymali na tablety informację z prac Zarządu. Starosta dodała, że wspólnie z p. Wicestarostą i p. Burmistrzem spotkała się z Sekretarzem Stanu w

Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju – p. Zbigniewem Rynasiewiczem. Rozmawiano na temat obwodnicy Nowego Miasta. Minister był bardzo zorientowany w temacie. Przeanalizowano ponownie mapę obwodnicy, natężenie ruchu przez miasto. Dziś Starosta spotkała się z Marszałkiem Województwa. Inwestycja jest wpisana do Kontraktu Regionalnego. Marszałek zapewniał, że inwestycja jest bardzo ważna, samorząd województwa traktuje ją jako priorytetową razem z remontem drogi Borki – Mrągowo. Kontrakt regionalny nie jest jeszcze podpisany jeszcze z rządem, a więc walka o inwestycję trwa. Następnie Starosta przedstawiła informację na temat imprez jakie odbyły się w okresie międzysesyjnym. Poinformowała m.in. że drużyna Starostwa Powiatowego zajęła I miejsce w wielkanocnym turnieju piłki nożnej samorządowców. Poinformowała również, że znany jest również termin Pokazu Przedsiębiorczości – pokaz odbędzie się 29 czerwca. Radny Andrzej Andrzejewski wnioskował, aby p. Starosta ufundowała drobne nagrody dla członków drużyny. W jej skład weszli radny Tomasz Szczepański, pracownicy Starostwa Powiatowego oraz strażacy z KP PSP. W turnieju wzięło udział 5 drużyn. Przewodnicząca zapytała czy radni mają jeszcze pytania. Radni nie zadali pytań. Przewodnicząca podziękowała za obecność na posiedzeniu i zamknęła obrady.

Protokół sporządziła:

Przewodnicząca Rady Powiatu

Anna Andrzejczak

Zofia Andrzejewska